Publicado no DOU de
______/______/______

                                                                                                              Nº      Seção 2    Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 5711/2017

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, nos termos do Processo nº 23073.034313/2017-60,

RESOLVE

Exonerar, a pedido, a servidora CINTIA BENTES RODRIGUES DA COSTA, do

cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, pertencente ao Quadro de Pessoal

da Universidade Federal do Pará, lotada no Instituto de Letras e Comunicação, com

vigência  a partir  de  01  de  dezembro  de  2017,  nos  termos  do  art.  34  da  Lei  nº

8.112/90.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 12 de dezembro de 2017.

Gilmar Pereira da Silva
Vice-Reitor, em exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 5711/2017